



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2018 г.

№ 703-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 28.01.2014 № 18-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 28.01.2014 № 18-П «Об утверждении Правил предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с реализацией муниципальных программ, направленных на достижение целей, соответствующих государственной программе Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы» следующие изменения:

- 1) в заголовке цифры «2020» заменить цифрами «2021»;
- 2) в преамбуле цифры «2020» заменить цифрами «2021»;
- 3) в пункте 1 цифры «2020» заменить цифрами «2021»;

4) в Правилах предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с реализацией муниципальных программ, направленных на достижение целей, соответствующих государственной программе Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы:

- а) в наименовании цифры «2020» заменить цифрами «2021»;
- б) в пункте 1 цифры «2020» заменить цифрами «2021»;

в) в пункте 2 слова «промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта» заменить словами «энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды»;

г) в подпункте «б» подпункта 1 пункта 6 цифры «2020» заменить цифрами «2021»;

д) в пункте 8 слово «утверждённых» заменить словом «утверждёнными»;

- е) пункт 11 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта «в» подпункта 4 пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу с 1 января 2019 года.

Исполняющий обязанности  
Председателя  
Правительства области



А.С.Тюрин